

विवेकानन्द महाविद्यालय  
VIVEKANANDA COLLEGE  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)  
(University of Delhi)  
विवेक विहार, दिल्ली - ११००९५  
VIVEK VIHAR, DELHI - 110095  
NAAC ACCREDITED - 'A+' GRADE

सूचना पत्र - 2

दिनांक : 03.12.2024

पूर्व छात्राओं (परास्नातक 2022 प्रवेश) की सुरक्षा राशि वापसी के लिए द्वितीय सूचना

सूचना पत्र 1 दिनांक 06.11.2024 के क्रम में, निम्नलिखित छात्राओं को यह सूचित किया जाता है कि कॉलेज छोड़ने की तारीख यानी 30.04.2024 के बाद कॉलेज में क्लीयरेंस फॉर्म जमा न करने के कारण उनकी सुरक्षा राशि कॉलेज में पड़ी हुई है।

निम्नलिखित छात्राओं से अनुरोध है कि वह अपनी सुरक्षा राशि की वापसी के लिए कॉलेज में अपना मूल क्लीयरेंस फॉर्म समय पर (30.04.2025 तक) जमा कर दें क्योंकि सुरक्षा राशि केवल एक वर्ष के भीतर ही वापस की जा सकती है।

क्रम संख्या	रोल नंबर	नाम	कोर्स	सुरक्षा राशि (रुपये में)
1	2022002	ईशा पटेल	एम.ए (हिन्दी)	1,000.00
2	2022009	नेहा शुक्ला	एम.ए (हिन्दी)	1,000.00

किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिए श्रीमति विजय बाला से उनके मोबाइल नंबर 9654360798 पर संपर्क कर सकते हैं।

*Shri Vijaya*  
स्थानापन्न प्राचार्या

प्रति :

छात्राओंका सूचना पट्ट  
कॉलेज की वेबसाइट  
प्रशासन विभाग

NOTICE - 2

Dates: 03.12.2024

SECOND NOTICE FOR EX. STUDENTS (PG 2022 Admission) FOR REFUND OF CAUTION MONEY AMOUNT LYING IN THE COLLEGE

In continuation to the Notice-1 dated.06.11.2024, this is to inform to the following students that the amount towards caution money is lying in the College due to the reasons of non-submission of clearance form in the college after leaving the college w.e.f. 30.04.2024.

The following students are requested to submit their original clearance form in the College for refund of their caution money in time (till 30.04.2025) as the caution money can be refunded within one year only.

S.No.	Roll No.	Name	Course	Amount (In Rupees)
1	2022002	Isha Patel	M.A. (HINDI)	1,000.00
2	2022009	Neha Shukla	M.A. (HINDI)	1,000.00

For any query, kindly contact Mrs. Vijay Bala, Mobile No. 9654360798.

*Shri Vijaya*  
OFFTG. PRINCIPAL

Copy to :  
Students' notice board  
College Website  
Admn. Department

24/2583  
63/12/24